10341350464

CÓD. Material: M00556561

Procedência: Importado.

Apresentacao: JAGWIRE.025.STRAIGHT . BX/2.

Embalagem: .

Fabricante: Boston Scientific de Costa Rica, S.R.L 2546 First Street - Propark, El Coyol, Alajuela, Costa Rica.

Valor Unitário R$ 526,75  QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

Valor Total do Item R$ 118.518,75  CENTO E DEZOITO MIL E QUINHENTOS E DEZOITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

4 432 UNIDADES

Descritivo do Orgão = PAPILÓTOMO TRIPLO LÚMEN, COMPRIMENTO DO FIO DE CORTE DE

20 MM, NARIZ CURTO 5.0MM, APROXIMADAMENTE 200 CM COMPRIMENTO DE TRABALHO,

DIÂMETRO DISTAL DE 5.0FR COM MARCADORES VISUAIS PARA VISÃO ENDOSCÓPICA.

[...]

Importado.

Apresentacao: ULTRATOME XL 3 LUMEN 20/SHORT.

Embalagem: .

Fabricante: Boston Scientific Corporation 2546 First Street - Propark, El Coyol, Alajuela, Costa Rica.

Valor Unitário R$ 380,00  TREZENTOS E OITENTA REAIS

Valor Total do Item R$ 164.160,00  CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL E CENTO E SESSENTA REAIS

5 288 UNIDADES

Descritivo do Orgão = PAPILÓTOMO PRÉ CORTE TIPO ESTILETE MONOFILAMENTADO,

TRIPLO LÚMEN, DIÂMETRO DE 7.0FR REDUZINDO A 5.5FR NOS 9.0CM FINAIS. ATENDE AO

FIO GUIA 0,035". AS PONTAS DISTAIS CONTEM MARCADORES COLORIDOS PARA

VISUALIZAÇÃO ENDOSCÓPICA ESTILETE COM COMPRIMENTE ENTRE 6.0 A 7.0MM.

[...]

Apresentacao: MICROKNIFE XL.

Embalagem: .

Fabricante: Boston Scientific Corporation 780 Brookside Drive - Spencer - Indiana - 47460 - EUA Boston

Scientific Corporation 2546 First Street - Propark, El Coyol, Alajuela, Costa Rica.

Valor Unitário R$ 399,00  TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS

Valor Total do Item R$ 114.912,00  CENTO E QUATORZE MIL E NOVECENTOS E DOZE REAIS

15 90 UNIDADES

Descritivo do Orgão = PRÓTESE PLÁSTICA BILIAR TIPO AMSTERDAM PRÉ MONTADA

CONTENDO CATETER GUIA E UM CATETER DE POSICIONADOR, CARREGADO COM

PRÓTESE DE MATERIAL HIDROFÍLICO SEMELHANTE AO POLIACRILATO CARBOPOL. A

PRÓTESE CONTEM UM "LAÇO" SUTURA QUE LIGA AO CATETER INTRODUTOR.

[...]

Boston Scientific Corporation 780 Brookside Drive - Spencer - Indiana - 47460 - EUA

R.M.S: 10341350341

CÓD. Material: M00539250

Procedência: Importado.

Apresentacao: BILIARY STENT 8.5FR/5CM.

Embalagem: .

Fabricante: Boston Scientific Corporation 780 Brookside Drive - Spencer - Indiana - 47460 - EUA.

Valor Unitário R$ 399,00  TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS

Valor Total do Item R$ 35.910,00  TRINTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E DEZ REAIS

23 9 UNIDADES

Descritivo do Orgão = STENTE METÁLICO BILIAR PARCIALMENTE REVESTIDO POR UM

POLÍMERO DE SILICONE TRANSLÚCIDO, SEMELHANTE AO PERMALUME, CONTRUÇÃO DO

METAL DA PRÓTESE EM NITINOL E PLATINA. DEVE POSSUIR UM ANEL PARA

REPOSICIONAMENTO DO STENT CASO NECESSÁRIO.